
В О Ј Н А  П О Ш Т А
Бр. 2289

          бр. 8/204-19
    02.06.2020. године
      Б Е О Г Р А Д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15, 68/15) и
извештаја о стручној оцени понуда бр. 8/204-18 од 02.06.2020. године, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити набавку добара из јавне набавке мале вредности Гуме за тешка и лака
возила-летњи пнеуматици за моторна возила, склапањем уговора са следећим
понуђачем:
- „Pneumaster doo“, Војводе Добрњца 26, 11108 Београд, по укупној цени од

756.650,00 дин без ПДВ;
2. Реализацију набавке ће извршити комисија одређена решењем бр. 8/204-3 од

19.05.2020. године.
3. Набавку извршити на терет годишњег плана расхода и прихода ВП 2289  Београд,

расход за 2020. год. извор финансирања буџет „01“, по класификационом расходу 4252,
шифра плана "817".

4. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу у року од пет дана од дана објављивања
одлуке на Порталу јавних набавки, а у складу са чланом 149. став 6 Закона о јавним
набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15, 68/15).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
1. Комисија формирана решењем бр. 8/204-3 од 19.05.2020. године објавила је позив за

достављање понуда, број 8/204-8 од 22.05.2020. године, са конкурсном документацијом
на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства одбране Републике
Србије.

2. До утврђеног рока до 10,00 часова , дана 01.06.2020. године, у запечаћеним ковертама,
следећим редоследом пристигло је 5 (пет) понуда од следећих понуђача:

- „Pneumaster doo“, Војводе Добрњца 26, 11108 Београд,
-  „TP Bojan doo“, Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд,
- „Balkanprogres doo“, Јордана Симића 1, 37000 Крушевац,
- „Agrohim&Кemoimpex doo“, Ресавска бр. 66, 11000 Београд,
- „Terazije Sevojno doo“, Првомајска бб, 31205 Севојно.

Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 2289 Београд под
бројевима 8/204-11,12,13,14 и 15, од 01.06.2020. године.

3. Наведене понуде су комисијски отворене дана 01.06.2020. године у 10,30 часова, о чему
је вођен Записник о отварању понуда број 8/204-16 од 01.06.2020. године.
Копија записника послата је понуђачима који су доставили понуде, а нису
присуствовали отварању понуда, у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним
набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15, 68/15).



4. У отварању понуда учествовали су представници следећих понуђача:

„Terazije Sevojno doo“ Богдан Радовановић

који није имао примедбе на процедуру и ток поступка отварања понуда, што је
потврдио својим потписом на записнику о отварању понуда бр. 8/204-16 од 01.06.2020.
године, и који му је уручен одмах након завршетка поступка отварања понуда.

5. Том приликом је у записнику констатовано да су понуђачи конкурисали према
следећем:

Назив или шифра понуђача
Укупна

понуђена цена
без ПДВ (дин)

Рок испоруке
(дана)

Гаранција
(месеци)

„Pneumaster doo“ 756.650,00 20 24
„TP Bojan doo“ 1.269.305,00 20 24

„Balkanprogres doo“ 764.985,00 20 24
„Agrohim&Кemoimpex doo“ 793.980,00 20 24

„Terazije Sevojno doo“ 769.943,00 20 24

6. Приликом стручне оцене претходно наведених и утврђених чињеница у циљу давања
стручне оцене понуда, комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача
благовремене и прихватљиве:

- „Pneumaster doo“, Војводе Добрњца 26, 11108 Београд,
-  „Balkanprogres doo“, Јордана Симића 1, 37000 Крушевац,
- „Agrohim&Кemoimpex doo“, Ресавска бр. 66, 11000 Београд,
- „Terazije Sevojno doo“, Првомајска бб, 31205 Севојно.

7. Приликом стручне оцене претходно наведених и утврђених чињеница у циљу давања
стручне оцене понуда, комисија је констатовала да је понуда следећег понуђача
благовремена и неприхватљива:

- „TP Bojan doo“, Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд,
Износ понуде наведеног понуђача превазилази процењени износ набавке, те његова
понуда није узета у разматрање.

8. Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да су понуђачи чије су понуде
оцењене као прихватљиве, понудили испоруку предметних добара по следећеим
условима:

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА УКУПНА ВРЕДНОСТ (без ПДВ) РАНГ
1 „Pneumaster doo“ 756.650,00 1
2 „Balkanprogres doo“ 764.985,00 2
3 „Agrohim&Кemoimpex doo“ 793.980,00 4
4 „Terazije Sevojno doo“ 769.943,00 3

9. На основу изнетог комисија је констатовала:
- да је за ЈН 131/2020 доставило понуде укупно 5 (пет) понуђача,
- да су стигле 4 (четири) благовремене, прихватљиве и одговарајуће понуде,
- да је стигла 1 (једна) благовремена, одговарајућа, и  неприхватљива понуда,
- да су се на основу чл.  105.  став 3.  Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.  124/12,

14/15, 68/15) применом критеријума „најнижа понуђена цена“ стекли услови за
доделу наруџбенице најповољнијем понуђачу.

10. Сходно наведеном, комисија даје следећи,



П Р Е Д Л О Г :
Да се закључи уговор за јавну набавку број 131/2020, са предузећем „Pneumaster doo“,
Војводе Добрњца 26, 11108 Београд, по укупној цени од 756.650,00 дин без ПДВ.

         ЗА ВП 2289 БЕОГРАД
         потпуковник
         сц Милош Колаковић, дипл.инж.


	В О Ј Н А  П О Ш Т А
	Бр. 2289
	бр. 8/204-19
	02.06.2020. године


